
'k

Základní škola l ›_ waldorfská základní škola, Ostrava Poruba,

příspěvková organizace

š ll'l' LO L! VA

lu' zabezpečení závodníhostravování zaměstnanců

dle 5119 zákona ł. 561/1004 Sbł, školský zákon vyhl. č, s'n/zoqs Sb., ná kladecll ir: závod ní stravování Jejich úhradě

v příspěvkových organizacích zřízených územnímí samcsprávními celkvve znění pozdějších předplsű

Smluvní strany

Dodavatel

Základní škola k. waldorfská základní škola, Ostrava Poruba, příspěvková organizace

Iludovíta Štú ra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava

IČ 62348264

zastoupená M gr. Beata Krejzova' - v ředitelkou školy

zastoupení Ha' věcech týkajících školního stravování

banky spojení:

B:

odběratel:

Základní umělecká škola Heleny Salichové, Qštrava-Polanka n/O, 1. května 330.

příspěvková organizace

14 května 330. Ostrava-Polanka n/O, PSČ 725 25

IČ 61989231

zastoupená Mgr. art. Petrem Kotkem, ředitelem školy

bank. spojení:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je p. .e'ny'rovánl závodního stravování formou jednoho obědového

menu zaměstnancům odběratele. Jídlo bude vydáváno zaměstnancům dle místa výuky (Výdejna

na Základní škole, Ostrava-Poruba, Dětská 915, ps o., kmenová jídelně m. Základní škole

!s waldorfská základní Ostrava-Poruba,škola, p.o.).

Doba plnění

Dodavatel SE zavazuje poskytovat zaměstnancům odběratele jedno obědové menudenně

mimo sobot nedělí mimo uzavření Šklllnl jídelny V době školních prázdnin,



IV.

Cenové plnění

1. Smluvní strany se dohodly:

a) Celková llľ-hl: jednoho hlavního teplého jídla pro zaměstnance se Skládá:

u finančního normativu 'IF p otravi ny 29,00 Kč

n režijních nákladů na provoz školnljídelny 8,00 Kč

u: mzdových nákladů 22,00 Kč

Cel kem 59.00 IČ!

b) zaměstnanec hradí dodavateli 29,00 Kč/l jídlo

Cl odběratel uhradí dodavateli 30,00 Kč/l jídlo

Z. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit výši finančního normativu nr; potraviny g výši nákladů u:

přípravu jídel v případě, že budou změněny cenové podmínky AE provoz stravování dle

nákladů. Tato změna bude obsažena v dodatku Nebude-liskutečných smlouvy, uzavřen, je

prodávající oprávněn poza sta vit prodej iídla.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo omezit nebo dočasně pozastavit poskytování jídel

zaměstnancům odběratele v případě neplněnl závazků vyplývajících u této smlouvy (zejména

neprovedenl úhrady faktury či prodlení sjejí úhradou delší než 7 kalendářních dnů).

V.

Odpovědnost lb' m n ołstvl, teplotu 9.' kvalitu jídla

Dodavatel od povídá za množství jídla podle objednávek vsouladu s výživovými normami dle

vyhlášky Č. 107/2005 Sb., o školním stravová n í, za kvalitu a teplotu jídla při plnění

do termonádob dle vyhlášky č. 137/2004 Sb., '01 hygienických požadavcích 'Ira stravovací služby

30 zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologickv závažných VE znění

pozdějších předpisů.

VI.

Všeobecné dodací podmínky

Dodavatel E fakturace:

a) dodavatel vystaví fakturu dle výkazu udebraných obědů do 10. dne kalendářního měsíce,

k faktuře bude Seznam zaměstnanců,přiložen jmenný

b) odběratel se zavazuje uhradit dodavateli fakiuru do 74 dnů od doručení na účet dodavatele,

c) od běratel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje

nesprávné náležitosti

2



Oba účastníci jsou povinni na společném jednání ZB osobní účasti jejich zástupců,

uskutečněném du 7 dnů od vrácení faktury, odstranit rozpory, pokud q: předtím písemně

nedohodnou jinak. V opačném případě je oprávněn dodavatel poskytování jídel až do vyřešení

pozastavit.

Vll.

Další ujednání

1. Dodavatel si vyhraz uje právo dočasně omezit nebo pozastavit poskytování jídel

zaměstnancům odběratele V případě závažných provozních poruch m: straně dodavatele.

24 3 projednání připomínek a podnětů při zajišťová ni závodního stravování zaměstnanců

odběratele mezi smluvními stranami je kompetentní kjednáni FE dodavatele vedoucí školní

nebo ředitelkajídelny školy.

34 Tato smlouva ruší E nahrazuje smlouvu '(5 dne 2, 9. 2013 vč. dodatku, Smlouva se uzavírá na

dobu neurčitou E nabývá účinnosti 2. 1. 20194 výpovědní lhůta dodavatele i odběratele je

dvouměsíční z? začína' běžet 1. den následujícího měsíce ode dne doručení výpovědi.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně ?j její obsah je pro ně určitý

:v srozumitelný.

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž obdrží každá smluvní Strana po

jednom vyhotovení.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemné b.' po jejích podpku

oběma stranami se stávají nedünou součástí této smlouvyr

IX.

smluvních stranPodpisy

V Ostravě-Palanca n/O dne 8 !mě/J' V Ostravě-Porubě dne '74 4d, ZM!

Mgr. art. Petr m5 Mgr. Krejzová

ředitel školy ředitelka školy

3


